



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2018 года

№ 474

г. Чита

О внесении изменений в Территориальную программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Забайкальского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Правительство Забайкальского края **п о с т а н о в л я е т :**

внести в Территориальную программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Забайкальского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 28 декабря 2017 года № 583 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 29 августа 2018 года № 356), следующие изменения:

- 1) в пункте 80 раздела 6:
 - а) в абзаце первом цифры «21 952,8» заменить цифрами «21 433,3»;
 - б) в абзаце третьем цифры «5 751,6» заменить цифрами «5 232,1»;
 - в) в абзаце десятом цифры «16» заменить цифрами «14»;
- 2) в таблице приложения № 3:
 - а) дополнить строкой 85 следующего содержания:

«

85.	Читинский филиал Общества с ограниченной ответственностью «Промышленная Медицинская Компания – Медицинский центр»	+
-----	---	---

»;

б) строку «Итого медицинских организаций, участвующих в Территориальной программе» изложить в следующей редакции:

«

Итого медицинских организаций, участвующих в Территориальной программе	85
--	----

»;

в) строку «Из них медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского страхования» изложить в следующей редакции:

«

Из них медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского страхования	71
--	----

»;

3) таблицу приложения № 4 дополнить строкой 85 следующего содержания:

«

85.	Читинский филиал Общества с ограниченной ответственностью «Промышленная Медицинская Компания – Медицинский центр»	+	-	-	-
-----	---	---	---	---	---

»;

4) в таблице приложения № 6:

а) в графе 5 строки 01 цифры «21 952,8» заменить цифрами «21 433,3»;

б) в графе 6 строки 01 цифры «20 381,5» заменить цифрами «19 928,0»;

в) в графе 5 строки 02 цифры «5 751,6» заменить цифрами «5 232,1»;

г) в графе 6 строки 02 цифры «5 330,5» заменить цифрами «4 877,0»;

5) в таблице приложения № 8 позицию «Для скорой медицинской помощи (вызов)» изложить в следующей редакции:

«

Для скорой медицинской помощи (вызов)	всего - 0,310	0,310	-	-
	ОМС - 0,3	0,3	-	-
	бюджет - 0,010	0,010	-	-

».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Забайкальского края



А.М.Осипов